帯広市民オペラの会入会ご案内

謹啓 日頃より帯広市民オペラの会に対しまして、暖かいご支援を賜り心よりお礼申し上げます。

当会は、1997 年（平成 9 年）の第１回帯広市民オペラ『カルメン』公演後、市民オペラの活動を継続していこうと、

翌年（平成 10 年）に結成されました。その後、帯広市民オペラ『魔笛』、『椿姫』、『トゥーランドット』、『こうもり』公演参

加や、ハイライトやガラコンサートなどの開催と、多くの市民の皆さまとオペラの楽しさを共有しながら活動を重ねて参

りました。これもひとえに、地域の皆さまからの物心両面にわたるご支援、ご協力のおかげと深く感謝致しております。

これからも、オペラの楽しさ素晴らしさを、より多くの方々に発信できるよう努力をして参ります。

つきましては、帯広市民オペラの会と市民の皆さまとの交流の輪をさらに広げ、名実ともに地域の文化を担う、市民

が作り上げたオペラの会として成長できるよう、皆さまの熱いご支援を更にお願い致したく、この機会に是非ご入会下

さいますようご案内申し上げます。                                               謹言

帯広市民オペラの会

 会 長  松﨑 千枝子

◆各種会員と会費

特別賛助会員 年会費  1口 10,000円 １口以上

賛 助 会 員 年会費  1口  3,000円 １口以上

運 営 会 員  年会費  1口  3,000円 １口以上

※運営会員の方は、公演時のお手伝いやオペラの会運営などに携わっていただきます。

◆会員の特典

帯広市民オペラの会主催の演奏会の「ご招待券」をお贈り致します。

◆ご入会方法

【口座振込】

下記の口座にお振込み下さい。（手数料を引いた金額でお振込み下さい。）

帯広信用金庫 本店 (普)１２６９０３０ 帯広市民オペラの会 会長 松﨑 千枝子

【事務局へ直接持参】

帯広市民オペラの会事務局へ直接ご持参いただける場合は、「喫茶ウィーン（帯広市民文化ホール内）」

にて受付致します。（領収書は後日送付させていただきます。）

◆その他

会員の方は、当会ホームページ、公演時のプログラムに企業名・団体名・個人名を掲載し、お礼に代えさ

せていただきます。なお、匿名をご希望の方は、お知らせください。

お申込みいただきました個人情報は、ご本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。

◆事務局

帯広市民文化ホール内 喫茶ウィーン
〒080-0015 帯広市西 5条南 11丁目 48-2 TEL 0155-25-6162

入 会 申 込 書  平成  年  月  日

帯広市民オペラの会に（ 特別賛助 ・ 賛助 ・ 運営 ）会員として入会します。

※（ ）内の該当する会員に○を付けてください。

お名前                            口数            口

ご住所 〒                          お電話